



## Nuuk Oil ApS

Aqqusinersuaq 39  
3900 Nuuk  
CVR-nr. 12718829

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.07.2020

---

**Bodil Hansine Bolette Birthe Karoline  
Høegh**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nuuk Oil ApS  
Aqqusinersuaq 39  
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12718829  
Stiftelsesdato: 01.04.2014  
Hjemsted: Sermersooq  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Bodil Hansine Bolette Birthe Karoline Høegh

## Bank

GrønlandsBANKEN A/S  
Postboks 1033  
3900 Nuuk

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Imaneq 33, 6-7. etage  
3900 Nuuk  
Grønland

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tankanlæg og butik.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 6. driftsår viser et driftsresultat som er positivt med 1.613 t.kr. mod et overskud på 1.569 t.kr. året før.

Årets resultat udviser et overskud på 993 t.kr. mod et overskud på 881 t.kr. året før.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 2.004 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.767.882</b>	<b>2.827.339</b>
Personaleomkostninger	1	(840.866)	(896.718)
Af- og nedskrivninger	2	(314.188)	(361.140)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.612.828</b>	<b>1.569.481</b>
Andre finansielle indtægter		6.438	662
Andre finansielle omkostninger		(185.363)	(269.281)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.433.903</b>	<b>1.300.862</b>
Skat af årets resultat	3	(440.558)	(419.497)
<b>Årets resultat</b>		<b>993.345</b>	<b>881.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		993.345	881.365
<b>Resultatdisponering</b>		<b>993.345</b>	<b>881.365</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.139.695	5.294.037
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		245.847	158.383
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>5.385.542</b>	<b>5.452.420</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.385.542</b>	<b>5.452.420</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.405.015	1.115.332
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.405.015</b>	<b>1.115.332</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.103.629	732.631
Andre tilgodehavender		78.147	76.647
Periodeafgrænsningsposter		21.574	29.291
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.203.350</b>	<b>838.569</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>68.922</b>	<b>36.135</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.677.287</b>	<b>1.990.036</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.062.829</b>	<b>7.442.456</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.879.224	885.879
<b>Egenkapital</b>		<b>2.004.224</b>	<b>1.010.879</b>
Udskudt skat		79.754	45.854
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>79.754</b>	<b>45.854</b>
Gæld til realkreditinstitutter		846.136	900.390
Bankgæld		1.450.219	1.728.033
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.296.355</b>	<b>2.628.423</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	306.000	275.000
Bankgæld		1.390.616	275.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		573.952	683.533
Skyldig selskabsskat		406.658	400.351
Anden gæld		1.005.270	2.122.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.682.496</b>	<b>3.757.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.978.851</b>	<b>6.385.723</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.062.829</b>	<b>7.442.456</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	885.879	1.010.879
Årets resultat	0	993.345	993.345
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.879.224</b>	<b>2.004.224</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	807.250	886.229
Pensioner	16.354	0
Andre personaleomkostninger	17.262	10.489
	<b>840.866</b>	<b>896.718</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	314.188	361.140
	<b>314.188</b>	<b>361.140</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	406.658	400.351
Ændring af udskudt skat	49.851	19.146
Effekt af ændrede skattesatser	(15.951)	0
	<b>440.558</b>	<b>419.497</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.701.242	1.159.047
Tilgange	0	247.310
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.701.242</b>	<b>1.406.357</b>
Af- og nedskrivninger primo	(407.205)	(1.000.664)
Årets afskrivninger	(154.342)	(159.846)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(561.547)</b>	<b>(1.160.510)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.139.695</b>	<b>245.847</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	56.000	55.000	846.136
Bankgæld	250.000	220.000	1.450.219
	<b>306.000</b>	<b>275.000</b>	<b>2.296.355</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i fast ejendom nom. 3.000 t.kr. med en bogført værdi på 5.294 t.kr.

Der er stillet pant i løsøre nom. 800 t.kr. med bogført værdi 149 t.kr.
